

Årsredovisning

för

noëlle AB

559438-7671

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Tove Melinda Danielsson, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen för noëlle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med löshår, hår accessoarer, frisörverktyg och hår relaterade produkter. Bolaget bildades 2023 och detta är företagets andra räkenskapsår där omsättning ökat och väntas fortsatt vara positivt även kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	10 963	35 963
Erhållna aktieägartillskott			200 000	200 000
Årets resultat			183 312	183 312
Belopp vid årets utgång	25 000	0	394 275	419 275

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 963
årets vinst	183 312
	394 275
disponeras så att	
i ny räkning överföres	394 275
	394 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-06-01 -2023-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		685 608	139 407
Övriga rörelseintäkter		751	1 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		686 359	140 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-371 018	-91 760
Övriga externa kostnader		-72 750	-27 266
Övriga rörelsekostnader		-11 373	-7 553
Summa rörelsekostnader		-455 141	-126 579
Rörelseresultat		231 218	13 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-60
Summa finansiella poster		-234	113
Resultat efter finansiella poster		230 984	13 968
Resultat före skatt		230 984	13 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 672	-3 005
Årets resultat		183 312	10 963

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		369 827	163 309
Summa varulager		369 827	163 309
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 223	53 814
Övriga fordringar		216 900	0
Summa kortfristiga fordringar		270 123	53 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 169	62 581
Summa kassa och bank		87 169	62 581
Summa omsättningstillgångar		727 119	279 704
SUMMA TILLGÅNGAR		727 119	279 704

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 963	200 000
Årets resultat		183 312	10 963
Summa fritt eget kapital		394 275	210 963
Summa eget kapital		419 275	235 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 514	0
Skatteskulder		50 677	3 005
Övriga skulder		165 616	34 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 038	6 000
Summa kortfristiga skulder		307 845	43 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 120	279 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2025-06-30

Patricia Elena Stoicescu Ejvegård
Patricia Elena Stoicescu Ejvegård
Ordförande

Anna Tove Melinda Danielsson
Anna Tove Melinda Danielsson